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Sammen med Basal kan vi nå tilby miljødeklarasjoner, såkalte EPD’er, 
som åpent oppsummerer miljøprofilen for våre produkter.  

 

 

 

 
Helheten – Viktig for miljøprofilen 
 
Miljøprofilen til våre produkter påvirkes av både prosessen frem til ferdig produkt, installasjonsfasen og hele 
produktets levetid. Våre miljødeklarasjoner lages med et tredjeparts verifisert EPD-verktøy utviklet i 
samarbeid med Basal og LCA.no. Dette verktøyet inneholder en analysemodul som hjelper oss til å beregne 
utslipp slik at vi kan bistå kunder med å optimalisere og gjøre tiltak for å avdekke og redusere utslippet i 
hvert enkelt prosjekt.  

 

 

Grove omfyllingsmasser - Bra for miljøet og smart for økonomien 
 
Betongprodukter har stor styrke og kan omfylles med grove masser, ofte også stedlige masser. Andre 
produkter har strengere krav til omfyllingsmasser, og er i større grad avhengig av finere fraksjoner 
som pukk. Bruk av grove masser gir økt bæreevne og muliggjør gjenbruk i større grad. Grove masser 
gir stor miljøgevinst og god økonomi i prosjektet. 
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Kortreiste – Betongprodukter fra Loe Rørprodukter AS 
 
Loe Rørprodukter AS er en av Europas mest moderniserte og effektive produsenter av betongvarer til VA-
bransjen. Vi er alltid i nærheten av anleggene med produksjonsanlegg i Hokksund, Trondheim, Vingrom 
og Mosjøen. I våre resepter er sementbruken redusert til et minimum, og vi er privilegerte som har 
tilgang på kortreiste råmaterialer til våre produksjonssteder. 

 
  

 

Miljø står på dagsordenen og vi jobber fremtidsrettet med vår miljøprofil. 
 

Ved hjelp av EPD-generatoren har vi nå i samarbeid med kundene våre mulighet til å utvikle 
prosjektspesifikke miljødeklarasjoner. Ta kontakt med oss for mer informasjon.  

 

 

  

 

 

Les mer rundt tema miljødeklarasjoner på VA-forum. 
 

 

 

EPDene kommer 

   

 

Miljøregnskap - Fra skjevhet til helhet  
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